Portal de gestão de acessos convergentes. 

8. Os acessos devem ser entregues em Primários ou/e TRUNK SIP. 

9. Os equipamentos móveis necessários para utilização do serviço contratado deverão ser 

disponibilizados à entidade adjudicante no valor de 15.000,00 Euros (quinze mil euros), sendo 

esse mesmo valor usado durante a vigência do contrato. 

10. O prestador de serviços obriga-se a cumprir os seguintes requisitos técnicos e funcionais 

mínimos:  

a) Discriminar nos planos de preços as chamadas de voz efetuadas, mensagens enviadas e